WAZNE DATY

04.09.23 -21.06.24 - rok szkolny 2023/2024
04.09.23-31.01.24 - pierwszy semestr

18.01.24

25.01.24

przewidywane oceny
semestralne
wystawienie ocen
$rodrocznych

01.02.24 -21.06.24 - drugi semestr
14.05-24 - 16.05.24 - egzaminy 6smoklasistow
05.06.24 - 07.06.24 - wycieczki klasowe

06.06.24
13.06.24
21.06.24

- przewidywane oceny roczne
- wystawienie ocen rocznych
- zakonczenie zaje¢ szkolnych

DNI WOLNE

23.12.23-31.12.23 - przerwa $wigteczna
29.01.24-11.02.24 - ferie zimowe
28.03.24 - 02.04.24 - wiosenna przerwa Swigteczna

01.11.23; 01.05.24;
03.05.24; 30.05.24

pozostate $wieta przypadajace
na dni robocze
proponowane dni wolne

13.10.23,29.04.24; od zaje¢ dydaktycznych
30.04.24,02.05.24; - Jec dydartyczny
ustanowione decyzjg Rady
31.05.24
Szkoty
ZEBRANIA:

RODZICOW, RADY SZKOLY, RADY PEDAGOGICZNEJ

05.09.23
12/13.09.23
13.09.23
22/23.11.23
25.01.24

16.02.24
19/20.03.24
22/23.05.24

23.05.24

13.06.24

21.06.24

zebranie Rodzicow klasy 1ai 1b
zebrania Rodzicow klas 2-3 / 4-8
zebranie Rady Szkoly

zebrania /konsultacje klasy 1-3/4-8
zebranie Rady Pedagogicznej-
klasyfikacja $rddroczna

Walne Zebranie Cztonkow Stowarzyszenia
,Szkota Przysziosci”

zebrania / konsultacje klasy 1-3/ 4-8
zebrania Rodzicow klasy 1-3/ 4-8
zebranie Rady Szkoty

zebranie Rady Pedagogicznej -
klasyfikacja roczna i koicowa
zakoriczenie roku szkolnego 2023/2024

Spoteczna Szkota Podstawowa

Stowarzyszenia ,Szkofa Przysztosci”
ul. S. Batorego 46, 41-506 Chorzéw
tel. 504 210 188; 504 210 212

ING Bank Slaski 0. Chorzéw

nr konta 86 1050 1243 1000 0023 6396 7644

CIEKAWE WYDARZENIA W SZKOLE
20.09.23  XXIX Rajd Szkolny 1-8
26.09.23 XX Szkolna Wystawa Psow 1-8
09.2023  Razem w Szkole - impreza integracyjna 1a,1b
26.10.23  XIV Szkolna Wystawa Zwierzat R6znych 1-8
27.10.23  Spotkanie z Absolwentami -
311023 Finat XXVI Szkolnego Konkursu 18
Recytatorskiego
10.11.23  Dzien Niepodlegto$ci 1-8
11.23  Kawiarenka Literacka : Warto by¢ dobrym! ~ 7-8
30.11.23  Andrzejki 1-8
06.12.23 §p9tkanie ze Sw. Mikotajem; kiermasze 18
Swigteczne
09.01.24  Wystawa Kolekgji: ,Zbieram, bo lubig” 1-8
19.01.24  Bal Karnawatowy 1-3
24.01.24  Dzief Babci i Dziadka 1-3
20.02.24 Xl Szkolna Wystawa Kotow 1-8
15.03.24  Swieto Liczby i 1-8
27.03.24  Finat konkursu ,Mam Talent” 1-8
03.2024  Biuro Podrozy 46
03.2024  Festiwal Podrézniczy 7-8
01.04.24  Pidzama Party 1-3
04.24  Miedzynarodowy Dzieh Ksigzki 1-8
04.24 Premiera Szkolnych Zespotow 16
Artystycznych
11.06.24 Il Szkolny Dzien Sportu 1-8
Festiwal Tworczo$ci Artystycznej
12.06.24 ,Dla Mamy i Taty” 18
19.06.24  Festiwal Piosenki Obcojezycznej 1-8
20.06.24  Pozegnanie klas 8 1-8
BASEN
Poniedziatek
Klasa 1a, 3a wyjazd 12.50; powrdt do szkoty ok. 14.30
Klasa 1b, 3b wyjazd 13.50; powrét do szkoty ok. 15.30
Klasa 2a, 2b wyjazd 14.50; powrdt do szkoty ok. 16.20

SEKRETARIAT

czynny od poniedziatku do pigtku w godz. 8.00-16.30

OPIEKA W KLUBIE DLA KLAS 1-3 SSP

zapraszamy do klubu na parterze od poniedziatku do pigtku

w godz. 6.30 - 17.00

KALENDARZ IMPREZ

Witamy w nowym roku szkolnym!

Przed nami kolejny, nowy rok szkolny. Wierzymy, Ze bedzie on
obfitowat w wiele interesujgcych wydarzen i przedsiewziec.

Jak zwykle, mamy ogromng przyjemnos¢ powitaé w murach naszej
Szkoty Uczennice oraz Uczniow dwdch klas pierwszych. Jestesmy
przekonani, zZe odnajdg oni tutaj swoje miejsce na ziemi oraz znajdg
nowych przyjaciot.

Dla naszych najstarszych Wychowankéw bedzie to rok peten
wyzwan i ciezkiej pracy, dzieki czemu bedq mieli oni szanse, aby dobrze
przygotowaé sie do egzamindw dsmoklasisty i dostac sie do
wymarzonych szkét ponadpodstawowych.

Jestesmy przekonani, Ze w ciggu najblizszych 10 miesiecy bedziemy
mie¢  mozliwos¢  zorganizowania  wszystkich  zaplanowanych
w niniejszym Kalendarzu imprez i uroczystosci oraz kilku innych,
ktérych propozycje pojawiq si¢ w nadchodzqcych dniach i miesigcach.
Zgodnie z naszq tradycjq, bedziemy dalej prowadzi¢ wspdlprace
z organizacjami charytatywnymi oraz realizowac nowe projekty
i kontynuowac sprawdzone akcje rozwijajgce wsrod naszej szkolnej
spotecznosci Swiadomos¢ ekologiczng i troske o Srodowisko.

Chcielibysmy  takze kontynuowaé organizowanie —wyjazdéw
na wycieczki zagraniczne i mamy nadzieje, zZe takze tym razem uda sie
naszym starszym uczniom zwiedzi¢ wiele niezwyktych miejsc.

Jak co roku, bedziemy takze prowadzi¢ zajecia w ramach Akademii
Przysztego  Pierwszaka oraz zajecia podczas Potkolonii  Letnich
i Zimowych.

Majgc nadzieje, Ze nic nie przeszkodzi nam w realizacji naszych
planow i zamiaréw, wszystkim Uczniom oraz ich Rodzicom Zyczymy,
aby ten rok szkolny obfitowat w wiele sukcesow i pozytywnych wrazen.

Dyrektor i Rada Pedagogiczna



04.09.23

05.09.23
11.09.23

12.09.23

12.09.23
13.09.23
13.09.23
18.09.23
20-21.09
26.09.23

29.09.23
09.2023
09.2023

09.2023
09.2023

od

02.10.23
16.10.23
31.10.23

02.10.23
13.10.23
13.10.23
26.10.23

27.10.23
10.2023

10.2023

10.11.23
14.11.23

21.11.23
22.11.23

23.11.23

25.11.23

WRZESIEN 2023
Uroczyste rozpoczecie roku szkolnego
2023/2024
Zebrania Rodzicow uczniow kl. 1ai 1b
Wystawa - prezentacja pamiatek i zdje¢
z wakacji.
,Narodowe Czytanie”

Zebrania Rodzicow klas 2-3

Zebrania Rodzicow klas 4-8

Zebranie Rady Szkoty

Szkolny Turniej Pitki Noznej dla klas 4-8
XXIX Rajd Szkolny

CIEKAWE POPOLUDNIE:

XX Szkolna Wystawa Psow

Dzien Chtopaka

Razem w Szkole
Osobliwosci Swiata Fizyki

Wybory do Samorzadu Uczniowskiego
Sprzatanie Swiata — Dzien Smiecia

PAZDZIERNIK 2023

XXVI Szkolny Konkurs Recytatorski:
e  etap klasowy
e poffinat
o finat
Mistrzostwa SSP w Tenisie Stotowym
Eliminacje Szkolnej Ligii Rugby Tag
Dzien Edukacji Narodowej

CIEKAWE POPOLUDNIE:

XIV Szkolna Wystawa Zwierzat
Réznych.

Spotkanie z Absolwentami
CIEKAWE POLUDNIE:

Pasowanie na Ucznia

Rekolekcje — Koniakow dla klas 4-8

LISTOPAD 2023
Swieto Niepodlegtosci: Apel
Dzien Cukrzycy

Swiatowy Dzier Zyczliwosci
Zebrania/Konsultacje Rodzicow uczniéw klas
1-3 SSP.

Zebrania/Konsultacje Rodzicow ucznidw klas
4-8 SSP.

Dzien Pluszowego Misia

K. Kaczmarek, B. Skotnica,
D. Wejcik
J. Gluch, wychowawcy

t. Waga, M. Moczulski,
wychowawcy

|. Walczak, E. Siwczyk,
K. Kaczmarek

J. Gluch, wychowawcy
J. Gluch, wychowawcy
J. Gluch

M. Gruchalski

t. Waga, wychowawcy
J. Parczyk, G. Drewniak-
Raczka

wychowawcy

N. Handwerker, I. Minuta-Pys,

A. Swiatowska
M. Baron

K. Gluck- Baranska, S. Koniusz

A. Hoszek, A. Kolarczyk,
E. Siwczyk

|. Walczak J. Parczyk

nauczyciele jezyka polskiego

M. Panta
S. Koniusz
A. Kocek, B. Kruk

J. Parczyk,
G. Drewniak-Raczka

J. Gluch, J. Parczyk, I. Walczak
N. Handwerker, I. Minuta-Pys,

A. Swiatowska, A. Krawczyk

M. Moczulski, wychowawcy

M. Zotkiewska, B, Barwiriska

M. Sottysik, N. Handwerker,
K. Gluck-Barariska
M. Wilk-Konieczna

J. Gtuch, wychowawcy

J. Gluch, wychowawcy

wychowawcy $wietlicy

30.11.23

30.11.23
11.2023
11.2023

06.12.23

08.12.23

08.12.23

21.12.23

221223
2212.23

09.01.24

18.01.24

18.01.24
19.01.24
24.01.24

25.01.24
29.01-09.02

14.02.24

16.02.24

20.02.24

20.02.24
21.02.24

02.2024

05.03.24
08.03.24
12.03.24

15.03.24

19.03.24
20.03.24

Andrzejki klas 1-3

Andrzejki klas 4-8
Alfik Matematyczny
CIEKAWE POPOLUDNIE:

Kawiarenka Literacka: ,Warto by¢ dobrym”

GRUDZIEN 2023

Spotkanie ze Swietym Mikofajem.
Kiermasz $wigteczny.

Konkurs na elektroniczng Szopke
Bozonarodzeniowa : finat

Wystawa Szopek Bozonarodzeniowych

CIEKAWE POLUDNIE: Szkolny Konkurs
taneczny: ,Tanczy¢ kazdy moze”
Wigilie klasowe
Wspdine koledowanie, sktadanie zyczen
Swigtecznych

STYCZEN 2024
CIEKAWE POPOLUDNIE: Wystawa
Kolekgji: ,Zbieram, bo lubie”
Przedstawienie przewidywanych ocen
semestralnych
Lekcja Zywej Edukacji dla klas 1-3
Bal Karnawatowy dla klas 1-3
CIEKAWE POLUDNIE:
Dzier Babci i Dziadka
Konferencja klasyfikacyjna $rédroczna
Ferie Zimowe

LUTY 2024

Szkolne Walentynki

Walne Zebranie Cztonkéw
Stowarzyszenia ,Szkota Przysziosci”.
CIEKAWE POPOLUDNIE: XII Szkolna
Wystawa Kotow

Konkurs Rzezbiarski: ,Koty”

Konkurs Szybkiego Pisania

Wielkie Dyktando Szkolne
MARZEC 2024

Szkolny Klasowy Turniej Siatkowki
Babski Comber
Konkurs Logicznego Myslenia

CIEKAWE POPOLUDNIE:

Swieto Liczby .

Zebrania/Konsultacje Rodzicow klas 1-3
Zebrania/Konsultacie Rodzicow klas 4-8

wychowawcy klas 1-3,
wychowawcy $wietlicy
wychowawcy 4-8

A. Kocek

B. Barwiriska, M. Zolkiewska
K. Kaczmarek, |. Walczak,
. Galilejczyk

B. Barwinska J. Parczyk,
wychowawcy

M. Moczulski, J. Parczyk

|. Galilejczyk

S. Koniusz

wychowawcy

wychowawcy,
nauczyciele

J. Parczyk. G. Drewniak-
Raczka

wychowawcy,
nauczyciele
wychowawcy klas 1-3
Wychowawcy klas 1-3
wychowawcy klas 1-3,

J. Gluch, wychowawcy

Samorzad Szkolny

J. Gluch

J. Parczyk, G. Drewniak-
Raczka

|. Galilejczyk

M. Moczulski

|. Walczak, K.
Kaczmarek, E. Siwczyk

M. Gruchalski, M. Panta

A. Krawczyk, A. Swiatowski, J.
Parczyk

A. Kocek

A. Kocek, B. Kruk,
G. Drewniak-Raczka,
B. Barwinska, B. Kruk

wychowawcy klas 1-3

wychowawcy klas 4-8

22.03.24

27.03.24

27.03.24

03.2024

03.2024

03.2024

01.04.24

22.04.24
26.04.24

04.2024

04.2024

04.2024

14-16.05
22.05.24
23.05.24
23.05.24

05.2024

05.2024

5-7.06.24

06.06.24

11.06.24

12.06.24

13.06.24

19.06.24

20.06.24

21.06.24

Konkurs na elektroniczng kartke
Swiateczng
CIEKAWE POLUDNIE:
Finat Konkursu: ,Mam Talent”
Klasowe Sniadania Wielkanocne
CIEKAWE POLUDNIE:
Biuro Podrézy: klasy 4-6
Kangur Matematyczny
CIEKAWY DZIEN:
Festiwal Podrézniczy

KWIECIEN 2024
CIEKAWE POLUDNIE: Pidzama Party

CIEKAWE POLUDNIE: Wyjscie do
Filharmonii
Apel z okazji 3 Maja. Szkolny Polonez

CIEKAWE POLUDNIE:

Premiera szkolnych zespotéw
artystycznych

CIEKAWE POLUDNIE:
Miedzynarodowy Dzien Ksigzki
Wycieczka do Rzymu dla klas 5-8

MAJ 2024
Egzaminy 6smoklasisty
Zebrania Rodzicéw klas 1-3
Zebrania Rodzicow klas 4-8
Zebranie Rady Szkoty

Plener malarski w Cieszynie

Pasowanie na Czytelnika

CZERWIEC 2024

Wycieczki Szkolne

Przedstawienie przewidywanych ocen
koficoworocznych

Il Szkolny Dzieri Sportu

Festiwal Tworczosci Artystycznej:
Dla Mamy i Taty

Konferencja klasyfikacyjna

Rady Pedagogicznej

CIEKAWE POLUDNIE: Festiwal
Piosenki Obcojezycznej
Pozegnanie klas 8 SSP

Uroczyste zakoriczenie roku szkolnego
2023/2024.

M. Moczulski

J. Parczyk
wychowawcy
. Waga, wychowawcy

A. Kocek

t. Waga, wychowawcy,
J. Parczyk

wychowawcy klas 1-3
wychowawcy,

|. Walczak

M. Gruchalski, A.
Ziegler

A. Kolarczyk,

B. Barwinska

K. Kaczmarek,

E. Siwczyk

M. Zotkiewska, B.
Barwinska, A. Ziegler

J. Gluch, J. Parczyk

J. Gluch, wychowawcy
J. Gluch, wychowawcy
J. Gluch

|. Galilejczyk, A.
Ziegler, M. Zotkiewska
|. Minuta-Py$, N.

Handwerker, A. Krawczyk,
A. Swiatowska

wychowawcy,
nauczyciele

nauczyciele,
wychowawcy

M. Gruchalski,
M. Panta, nauczyciele

wychowawcy,
nauczyciele

J. Gluch, nauczyciele

J. Parczyk

wychowawcy klas 7-8

nauczyciele,
wychowawcy



